Lineas telefonicas - emails

Paysandu

INTENDENCIA DEPARTAMENTAL

PALACIO MUNICIPAL (+598) 472 26220

DEPTO. OFICINA INT.
Administracion ~ Acreedores 2190
Administracion ~ Administracion 2288
Administracion ~ Compras 2100
Administracion ~ Compras 2189
Administracion ~ Contaduria 2262
Administracién Contaduria 2186
Administracion ~ Espectaculos Publicos 217
Administracion ~ Hacienda 2105
Administracion ~ Racaudadora 2255
Administracion Recaudadora 2140
Administracion ~ Semovientes 2141
Administracion  Tec. de la Informacion 2179
Administracion ~ Tesoreria 2149
Administracion  Transito 2236
Administracion  Transito - Automotores 2252
Administracion  Transito - Licencias Conducir 2245
Administracion ~ Transito 092915771
Administracion ~ Transito - Movilidad Urbana 472 55054
Obras Direccion Gral. Obras 2157
Obras Direccion Gral. Obras 2158
Obras Direccion Gral. Obras 2206
Obras Edificaciones 2110
Obras Ordenamiento Territorial 2279
Obras Planeamiento Urbano 2162
Obras Vialidad

Obras Alumbrado 472 28229
Obras Alumbrado 472 23618
Obras Rehabilitacion Urbana 091985 059
Obras Unidad de Vivienda 2274
Obras Unidad de Disefio y Proyectos 2192

EMAIL

acreedores@paysandu.gub.uy
graciela.cannoniero@paysandu.gub.uy
compras@paysandu.gub.uy
compras.cotizaciones@paysandu.gub.uy
contaduria@paysandu.gub.uy

recaudadora@paysandu.gub.uy
contaduria@paysandu.gub.uy
recaudadora@paysandu.gub.uy

mesadeayuda@paysandu.gub.uy
tesoreria@paysaddu.gub.uy
transito@paysandu.gub.uy

licencia.conducir@paysandu.gub.uy
transito@paysandu.gub.uy
movilidad.urbana@paysandu.gub.uy

obras@paysandu.gub.uy

edificaciones@paysandu.gub.uy
ordenamiento.territorial @paysandu.gub.uy
planeamiento.urbano@paysandu.gub.uy
obras@paysandu.gub.uy
obras@paysandu.gub.uy
obras@paysandu.gub.uy
rehabilitacion.urbana@paysandu.gub.uy
vivienda@paysandu.gub.uy
disenio@paysandu.gub.uy

DEPTO. OFICINA INT. EMAIL

Obras Dir. de Vialidad y Constr. 472 43758

Sec. General Asesoria Letrada 2121 zasesoria.letrada@paysandu.gub.uy
Sec. General Atencién al Pablico 2160

Sec. General Atencién al Publico 2178

Sec. General Cuentas Personales 2250 liliana.maristan@paysandu.gub.uy
Sec. General Dialogo Vecinos 2238 sandra.lacuesta@paysandu.gub.uy
Sec. General Direccion de Secretaria 2114 comunicaciones@paysandu.gub.uy
Sec. General Direccion de Secretaria 2124

Sec. General Escribania 2135 ramiro.rodriguez@paysandu.gub.uy
Sec. General Operadora 2145

Sec. General Operadora 2169

Sec. General Operadora 2214

Sec. General Personal 2112 administracion.de.personal@paysandu.gub.uy
Sec. General Personal 2120

Sec. General Personal 2164

Sec. General Porteria Palacio Municipal 2264

Sec. General Prensa 217 comunicacion@paysandu.gub.uy
Sec. General Prensa 2125

Sec. General Recursos Humanos 3190 recursoshumanos@paysandu.gub.uy
Sec. General Recursos Humanos 3191

Sec. General Registro Civil 2138 cac.rc@paysandu.gub.uy

Sec. General Salud Ocupacional 2530 salud.ocupacional@paysandu.gub.uy
Sec. General Salud Ocupacional 2531

Sec. General Salud Ocupacional 2532

Sec. General Secretaria Privada 2111 intendente@paysandu.gub.uy

Sec. General Secretaria Privada 2102

Sec. General Sec. de Género 3122

Servicios Médicos - CHAFMAM

Servicios Médicos
Farmacia CHAFMAM

472 26220 int. 2534  maria.collares@paysandu.gub.uy

472 26220 int. 2535  rossana.silva@paysandu.gub.uy

Departamento de Descentralizacion
Departamento de Descentralizacion
Presupuesto Participativo
Defensa del Consumidor

472 37179
472 42986
472 42986
0800 7005

liliana.geninazza@paysandu.gub.uy
nelida.sosa@paysandu.gub.uy
ariel.escobar@paysandu.gub.uy
defensa.consumidor@paysandu.gub.uy

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

0800 70017

(+598) 472 22240 - 472 24647

Atencion al Publico
Atencion al Publico
Direccion General
Direccion General

Higiene

Limpieza y Talleres

Espacios Publico!

Des. Humano y Social
Des. Humano y Social
Des. Humano y Social

Cementerio

CECOED 0800 8962 - 472 20700- 472 21505

INT.

3420
3421
3422
3438
3424
3432 - 3442
S 3425
3426
3434
3435
47222242

EMAIL

marta.dalla.valle@paysandu.gub.uy
marta.dalla.valle@paysandu.gub.uy
gaston.giles@paysandu.gub.uy
gaston.giles@paysandu.gub.uy
mercedes.paradiso@paysandu.gub.uy
selva.cora@paysandu.gub.uy
mauricio.diaz@paysandu.gub.uy
olga.rodriguez@paysandu.gub.uy
olga.rodriguez@paysandu.gub.uy
olga.rodriguez@paysandu.gub.uy
cementerio@paysandu.gub.uy

cecoed@paysandu.gub.uy

DEPARTAMENTO DE
PROMOCION Y DESARROLLO

OFICINA TEL EMAIL

Direccion General 47230010 int. 10
OFICINAS DE TURISMO:

Oficina Direccion

mario.roveta@paysandu.gub.uy

472 26220 int. 2640 - 2641

Directo 472 41636 turismo@paysandu.gub.uy
Oficina Mercado 47230010 int. 3180
Centro Termal Guaviyu 4755 2023
Centro Termal Almirén 4740 2203
Direccion de Deportes 472 30010 int. 3160 - 3162 direccion.de.deportes@paysandu.gub.uy
Complejo Camandulli 472 22442
Complejo Irene Sosa 472 23577

Estadio 8 de Junio
Desarrollo Productivo

472 26220 int. 175

47230010 int. 3140 - 3141 - 3145
472 30010 int. 3130

472 30010 int. 3140

472 30010 int. 3130

472 30010 int. 3124

472 26220 int. 2349.

silvia.cabillon@paysandu.gub.uy
Gestion para el Desarrollo silvia.cabillon@paysandu.gub.uy
Desarrollo Rural silvia.cabillon@paysandu.gub.uy
Escuela de Artesanias
CEPE

Paysandd INNOVA

cesar.gutierrez@paysandu.gub.uy
hugo.almiron@paysandu.gub.uy

Directo 472 40437 beatriz.monzon@paysandu.gub.uy
Direccion de Cultura 472 26220 int. 3521.
Directo 472 22398 nicolas.langone@paysandu.gub.uy

472 26220 int. 2118 - 3603 - 3602
472 26220 int. 2247

472 51452

472 52776

Biblioteca carmen.pintos@paysandu.gub.uy

Museo Histdrico enrique.moreno@paysandu.gub.uy
Escuela de Musica nicolas.langone@paysandu.gub.uy

Teatro Florencio Sanchez nicolas.aramburo@paysandu.gub.uy




